Государственное бюдrкетное учреждеrrпе <<Щентр социального обслужпвация
граrrцан пожилого возраста и ицвалидов города Арзамаса и Арзамасского района>

прикАз

15.|2.2023 0|-l4l2l7
оlд

г. Арзамас

Об утверждении графпка смен соцпально - реабплитационного отделеЕия
на 2024 rод

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить график смен социапьно - реабилитационного отделения на2024 год,

Министерство социальной политик Нижегородской области

2. Ответственным за соблюдение графика назначить заведующего социально -

реабилитационным отделением Воронову.Щ.М.

,Щиректор И.И.Тихонова

15,|2.202з Ns 0l -14l217 ознакомлена:С приказом от

Воронова ,Щ.М.

Np смены ,Щата

Смена 1

Смена 2 07 .02.24 г. - 28,02.24 г,

Смена З 04.0З -24 г.- 25 .0З .24 г.

Смена 4 28.03.24 г.- 17 .04,24 г.

Смена 5 22.04.24 г, - 16.05.24 г.

Смена 6 20 ,05 .24 г . - 0'7 .06 .24 г .

Смена 7 lЗ.06.24 г. - 0З.07.24 г.

Смена 8 08.07 .24 г, - 26,07 ,24 г.

Смена 9 31.08,24 г. - 20.08.24 г.

Смена 10 26.08,24 г. - l3.09.24 г.

Смена 1 1 18.09.24 г. - 08.10.24 г.

Смена 12 14.10.24 г. - 01.11.24 г,

Смена l3 06.11.24 г. 26.11.24 г.

Смена 14 02.|224 г. 20.|2.24 г.

u 4\ , ,r/а 2023 r,

15.01 .24 r, - 02.02.24 г.